
Nummer Verein ZVR E-Mail Obmann/Obfrau

001 Allgemeiner Turnverein Kufstein 878711432 Claudia.Stern@kufnet.at ; mpipperger@pirlo.com Martin Pipperger

002 Arbeiter Turn- u.Sportverein Innsbruck 10797737 e.schrattmaier@atsv-innsbruck.at Ernst Schrattmaier

003 ATSV Jenbach Zweigverein Turnen 255717416

atsvjenbach@gmail.com; stefan.penz@icloud.com; 

anita.hechenblaikner@gmx.at Tanja Wildauer

004 Sport Union DSG Buch 982542695

office@dsg-buch.sportunion.at;

eder_su_dsg_buch@yahoo.com Erika Eder

005 FIT-GYM, Verein für Sport u.Freizeit St. Johann in Tirol info@fitgym.at Helmut Köck

006 SAB Brixlegg (Sport Aerobic Brixlegg) 840255448 uteuls@web.de Ute Eberharter

007 Innsbrucker Turnverein 1863 (1849) itv@tirol.com Dr. Werner Steger

008 Judoklub Volksbank Tirol-Kufstein Sport Total 737199121 w.gasteiger@judoclub.com Dipl.HTL.Ing Pascal Gasteiger

009 Kolpingsfamilie Innsbruck gabriele_mathoi@aon.at Ing. Josef Ursprunger

010 Lienzer Turnverein 509980956 turnverein.lienz@a1.net Kristina Bachlechner

011 LSA Kundl (Leistungssport Aerobic Kundl) 432036035 uteuls@web.de Manuel Seebacher

012 Invibe Aerobic Wörgl 521287429 uteuls@web.de Robert Eisenmann

013 Mühlauer Turnverein 1902 210888848 f.kleinbauer@aon.at Ing. Friedrich Kleinbauer

014 Turnerschaft Landeck 335952092 christine.mayr@turnerschaftlandeck.at Christine Mayr

015 ÖTB-Turnverein "Jahn" Landeck koenig.roland@gmx.at Ing. Roland König

016 Raiffeisen-Betriebssportgemeinschaft werner.kerber@rlb-tirol.at Werner Kerber

017 Sportunion Inzing Sektion Damengymnastik i.rapposch@sportunion.tirol; ines.rapposch@ikbnet.at Ines Rapposch

018 Sportunion  Kufstein 276332773 sportunion.kufstein@aon.at Michael Seywald

019 Sportunion Raiffeisen Virgen 204743048 babsi180191@gmail.com; viktoria-m@aon.at Viktoria Wurnitsch

020 fit4zirl 754976138 obmann@fit4zirl.at Dietmar Hendl

021 Sportverein Reutte Zweigverein Turnen hornsteinreinhard@hotmail.com Reinhard Hornstein

022 SV Reichenau Freizeitsport 838581172 wolfgang.haider@chello.at Ing.Wolfgang Haider

023 Turn- u.Sportverein Schlick2000 Fulpmes (TSV Schlick2000 Fulpmes) 129669601 kassnhof@aon.at (Pfister); schafeler.geri@a1.net (Mayerhofer Mag. Josef Hammer

024 Sportunion Turnerschaft Jenbach 757569321 Helmut Guggenbichler

025 Turnerschaft Sparkasse Innsbruck alexialangas@gmail.com; Turnenturnerschaft@gmail.com Mag. Daniel Pichler

026 Turnerschaft Sparkasse Schwaz Sektion Turnen sabrina.gramshammer@aon.at; erich.walter@schwaz.net Erich Walter

027 Turnerschaft Wörgl 680554822 georg.breitenlechner@chello.at ; petzer@chello.at Dr. Georg Petzer

028 Turngemeinschaft Lienz 394774096 f.hofer@tsn.at Moser Franz

029 Turnverein Hall 1862 98416499 office@tvhall-1862.at ; oliver.masik@aon-austria.at Oliver Masik

030 Turnverein Telfs info@turnverein-telfs.com ; p.bernert@gmx.at Silvia Eiter

031 Turnverein Kitzbühel 1869 541303328 nessizius@kitz.net Mag. Nora Nessizius

032 Turnverein Sparkasse Kramsach office@tv-kramsach.at Heidi Schuler

033 Turnverein Kufstein 1876 752032655 christinekonzett@hotmail.com Mag. Meinhard Gall

034 Turnverein Niederndorf - Sportunion 843957702 manuela.bloessl@steelcase.com Blössl Manuela

539389121 hannes.tvw@gmail.com

office@tv-wattens.at

036 Turnverein Friesen Hötting 689379983 s.ploner@outlook.com; info@tvfh.at DI Siegfried Ploner

037 Verein Rhythmische Gymnastik Wörgl petragabrielli@icloud.com Mag. Petra Gabrielli

038 Finanzsportgemeinschaft Innsbruck 515868483 karin.mayr@bmf.gv.at Karin Mayr

039 ÖTB Turnverein St. Johann in Tirol info@tv-stjohann.at Franz Krug

040 Keep on Moving 255707233 astrid.hetzenauer@gmail.com Astrid Hetzenauer

041 Turn & Tanz Verein Achensee 123719213 ttva@gmx.at Cornelia Wöll

042 Turnverein Imst juergen.schoepf@cni.at Jürgen Schöpf

035 Turnverein Wattens Oberbeirsteiner Hannes
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